
ZARZĄDZENIE Nr 42/16 

Wójta Gminy Sosnówka 
z dnia 10 listopada 2016 r 

w sprawie: przyjęcia projektu uchwały budżetowej Gminy Sosnówka 
na rok 2017 oraz projektu wieloletniej prognozy 
finansowej 

Na podstawie art. 230 ust. 2 oraz art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 o finansach publicznych /DzU z 2013 r poz. 885 z późn zm/-
zarządzam co następuje : 

Przyjąć projekt uchwały budżetowej Gminy Sosnówka na 2017 r 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia wraz 
z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi. 

Przyjąć projekt zmiany wieloletniej prognozy finansowej wraz 
z objaśnieniami stanowiący załącznik Nr 2. 

Przekazuję niniejsze zarządzenie wraz z załącznikami Przewodniczącemu 
Rady Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie. 

§1 

§2 

§3 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


